
POSTANOWIENIE NR 286/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień            7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach 

powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 305 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  



 

Załącznik nr 59 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Olszówce, Olszówka 19, 62-641 

Olszówka: 

 

1. Natalia Czubaszewska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Olszówka 

2. Aldona Barbara Gnatowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczepanów 

3. Krystyna Kapalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnówka 

4. Beata Kubicka, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Grzegorzew 

5. Daria Maria Kubus, zgłoszona przez KWW GMINY OLSZÓWKA, zam. Głębokie 

6. Jadwiga Mysińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ladorudz 

7. Aneta Agata Ryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrów 

8. Agnieszka Sawicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ponętów Górny Drugi 

9. Paulina Weronika Sendziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borysławice Zamkowe 

 

  



 

Załącznik nr 60 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Adaminie, Adamin 43, 62-641 

Olszówka: 

 

1. Magdalena Borowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Grabina 

2. Emilia Dudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomaszew 

3. Marzena Ewa Górniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rysiny Kolonia 

4. Zenon Grażyn Grzelak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Umień 

5. Alicja Kurlapska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Grabina 

6. Emilia Agata Marciniak, zgłoszona przez KWW GMINY OLSZÓWKA, zam. Tarnówka 

7. Katarzyna Plichta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mniewo 

8. Izabela Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łubianka 

9. Justyna Ewa Witkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Głębokie 

 

  



 

Załącznik nr 61 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Krzewacie, Krzewata 93, 62-641 

Olszówka: 

 

1. Bożena Banach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Drzewce 

2. Marek Stanisław Dzięciołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ladorudz 

3. Joanna Florkowska, zgłoszona przez KWW GMINY OLSZÓWKA, zam. Grabina 

4. Piotr Górski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Krzewata 

5. Edyta Maria Kazimierczak, zgłoszona przez KWW KOLSKA KOALICJA SAMORZĄDOWA, 

zam. Kłodawa 

6. Marcin Krzysztof Mejsner, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Domanin 

7. Mateusz Szymon Pietrzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Przybyszew 

 

  



 

Załącznik nr 62 

gm. Olszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim, 

Ponętów Górny Drugi 44, 62-641 Olszówka: 

 

1. Sylwester Leonard Czupryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koło 

2. Renata Klimańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barłogi 

3. Klaudia Sawicka, zgłoszona przez KWW GMINY OLSZÓWKA, zam. Ponętów Górny Drugi 

4. Dominika Wielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Ponętów 

Dolny 

5. Karolina Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głębokie 

6. Bartosz Paweł Zawadzki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Grabina 

7. Natalia Zygmuntowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tarnówka 

 

 


